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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi przesuwnych będąca elementem 

wykończeniowym krawędzi drzwi przesuwnych, jak i rączką uchwytową umożliwiającą przesuwanie 

drzwi. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadająca się 

do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać listwy przejawia się w cechach kształtu, linii oraz orna-

mentacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony do załączonego rysunku Fig. 1, który uj-

muje listwę profilową w przekroju poprzecznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, charakteryzująca się tym, że posiada obrys zamkniętego 

obwodu, zbudowanego z dwóch ścianek bocznych 1 i 2 składających się z dwóch zagiętych płaszczyzn 

każda, ścianki czołowej z wnęką 3 oraz ścianki tylnej z wnęką 4. W centralnej części ścianki czołowej 

znajduje się głębsza wnęka profilu 5, która zbudowana jest z trzech ścianek 6. Dwie boczne ścianki tej 

wnęki w około połowie swojej długości rozszerzają się w kierunku ścianek bocznych profilu tworząc 

wyraźnie poszerzoną komorę u dołu wnęki. Górna część ścianek bocznych wnęki jest ząbkowana czte-

rema ząbkami. Ząbkowane części ścianek tworzą przewężone w stosunku do komory wejście wnęki. 

Trzy ząbki tworzą trójkątne wypukłości ukierunkowane do osi symetrii dolnej ścianki wnęki. Dolna 

ścianka wnęki 6 jest płaska i prostopadła do bocznych ścianek wnęki 6. Dolna ścianka wnęki od strony 

komory wnęki posiada centralne wzdłużne wgłębienie przebiegające przez całą długość profilu 7. Do 

obu końców dolnej ścianki głębszej wnęki przylegają dwa L-kształtne kształtowniki 8 skierowane ku 

sobie. Kształtowniki te znajdują się wewnątrz obrysu zamkniętego profilu listwy profilowej drzwi prze-

suwnych. Uzębiona część bocznej ścianki głębszej wnęki zakończona jest czwartym zębem 9 o kształ-

cie zbliżonym do półelipsy. Półeliptyczne zęby przechodzą w ściankę czołową, ukształtowaną w ten 

sposób, że jedna trzecia płaskiej powierzchni tej ścianki stanowi stopień, który następnie przechodzi  

w ściankę boczną. Każda ze ścianek bocznych składa się z dwóch zagiętych płaszczyzn. Płaszczyzna 

przylegająca bezpośrednio do ściany czołowej ma kształt przypominający łuk odchodzący od osi syme-

trii profilu. Druga płaszczyzna ścianek bocznych profilu przylegająca do ścianki tylnej jest krótsza od 

pierwszej płaszczyzny. Jej kształt również wyznacza łuk, jednak jest on silnej zarysowany w górnej 

części płaszczyzny i przechodzi w płaski profil w części przylegającej do ścianki tylnej 4. Ścianka tylna 4 

składa się z dwóch krótkich płaszczyzn oraz wnęki 10. Wnęka składa się z dwóch krótkich ścianek 

bocznych oraz ścianki górnej. Krótkie ścianki dolne wnęki płytszej, położone prostopadle w stosunku do 

ścianki górnej znajdują się na krótkich płaszczyznach ścianki tylnej, w ten sposób, że wnęka u wejścia 

jest osłonięta z obu stron krótkimi wypustkami. Górna ścianka wnęki płytszej od strony wnęki posiada 

centralne wzdłużne wgłębienie 11 przebiegające przez całą długość profilu. Na jednej ze ścianek bocz-

nych w niewielkiej odległości od ich krawędzi przebiegają wzdłużne wgłębienia dekoracyjne 12 przebie-

gające przez całą długość profilu. 
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Ilustracja wzoru 
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